○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
お見積書について
前略
　去る○○月○○日付にてご依頼申し上げました貴社製品のお見積書に関しまして、本日の時点でお約束の日を○○日経過しているにも関わらず、いまだ弊社に到着しておりません。何か手違いによりご送付が遅れているのかもしれませんが、当方といたしましても今後の発注について検討することができず、大変困惑いたしております。
　恐れ入りますが、ご確認の上、大至急ご送付くださいますようお願い申し上げます。なお、本状行き違いの際はご容赦願います。
　まずは書面を以てお知らせ申し上げます。
草々